già adibito ad autorimessa e, poi, a supermercato;  

- che il prezzo base d’asta veniva fissato in euro 139.200,00   

- che veniva posto in vendita anche un terreno in Eboli, località Tavoliello alla via Pietro 

Mascagni, avente accesso dalla detta via, di metri quadri 1390 (milletrecentonovanta), 

ricadente in zona urbanistica B - agglomerati urbani recenti, sottozona BA satura al prezzo 

base d’asta e quindi ad euro 27.450,00;.  

- che veniva conferito incarico al Notaio Fazzari;  

- che l’asta del 12/1/2026 ore 15,30 fissata dal predetto notaio è andata deserta come da